ПРОТОКОЛ № 2/2022

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00 – 12.00 (время местное)

«28» января 2022 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Белых Н.К., Горшков О.И., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется, 5 (пять) членов Коллегии, 71,43%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии

(протокол № 40 от 11.12.2018); Копытова И.А. - Начальник методического отдела Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации;

2. Исключение кадастровых инженеров из членов Ассоциации.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступили заявления о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующих соискателей:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2644 Дорофеев Дмитрий Николаевич Выписка из протокола №

05/2021-59

17.11.2021

2. 2645 Перкина Ольга Викторовна 01-11-85

3. 2646 Богданов Михаил Александрович 38-11-01

4. 2647 Блинова Виктория Александровна Выписка из протокола №

02/20-Т

09.10.2020

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Исключение кадастровых инженеров из Ассоциации

       Докладчики О.А. Теплых

В Ассоциацию поступили от кадастровых инженеров заявления о добровольном выходе из

членов Ассоциации

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации кадастровых инженеров на основании пункта 2

части 15 статьи 29 Федерального закона РФ от 24.07.2007г. №221-ФЗ (по заявлению о

добровольном выходе):

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 0002 Калашников Сергей Анатольевич 66-10-95

2. 0007 Косик Иван Иванович 66-11-372

3. 0021 Пермякова Роза Таховиевна 66-10-159

4. 0022 Кузьменков Сергей Викторович 66-11-237

2

5. 0037 Сигитова Татьяна Геннадьевна 66-10-66

6. 0039 Авдошенкова Ирина Андреевна 66-11-421

7. 0077 Нурисламов Радик Ханифович 66-11-385

8. 0162 Ляхова Фирдания Ризалетдиновна 66-13-631

9.

0168

Звездина (Яковлева) Марина

Валерьевна

45-11-40

10. 0203 Безгачев Александр Николаевич 66-13-672

11. 0213 Смышляев Вячеслав Сергеевич 66-11-260

12. 0367 Иванов Сергей Владимирович 39-11-53

13. 0417 Назаренко Александр Алексеевич 55-11-194

14. 0442 Ломакина Ирина Николаевна 66-11-353

15. 0449 Лакомская Алла Павловна 86-13-275

16. 0491 Саукова Татьяна Сергеевна 74-12-457

17. 0545 Ужитчак Елена Ивановна 66-10-31

18. 0560 Грязнова Варвара Владимировна 23-14-1342

19. 0572 Маркосян Елена Ивановна 23-11-527

20. 0596 Шинакова Оксана Ивановна 23-13-1127

21. 0601 Кухоренко Ольга Владимировна 01-12-186

22. 0602 Кузнецова Наталья Алексеевна 23-10-269

23. 0603 Чатыб Анна Ивановна 23-12-969

24. 0618 Луханин Сергей Петрович 23-11-905

25. 0633 Векшина Надежда Алексеевна 23-11-856

26. 0789 Болтуш Наталья Николаевна 45-11-14

27. 0791 Осипов Сергей Николаевич 45-10-61

28. 0835 Жирохов Алексей Сергеевич 45-11-4

29.

0845

Докучаева (Вахрушева) Инна

Юрьевна

59-16-1062

30. 0887 Шамурин Сергей Евгеньевич 59-11-258

31. 0895 Чащина Ольга Вадимовна 66-16-962

32.

0915

Енжиевский Константин

Казимирович

39-11-28

33. 0981 Капина Наталья Николаевна 18-11-156

34. 1015 Шатских Алена Сергеевна 27-15-32

35. 1080 Швецова Надежда Николаевна 66-11-304

36. 1276 Василенко Александр Сергеевич 74-12-444

37. 1282 Акрачкова Анастасия Юрьевна 74-15-708

38. 1294 Ворошнин Иван Александрович 74-10-43

39. 1300 Силантьева Ирина Владимировна 56-11-68

40. 1310 Калинина Марина Викторовна 66-12-559

41. 1515 Карпухина Анастасия Алексеевна 59-14-918

42. 1517 Вяткина Вероника Андреевна 59-13-756

43. 1675 Валяев Николай Иванович 75-11-94

44. 1682 Гурин Игорь Витальевич 66-12-475

45. 1709 Бабак Татьяна Владиславовна 74-11-323

46. 1725 Канцедал Виктория Ивановна 56-12-314

47. 1795 Родина Мария Николаевна 75-12-102

48. 1798 Баранов Александр Алексеевич 75-13-159

49.

1806

Жалсанова Светлана

Дабацыреновна

75-11-82

50. 1940 Зарипова Ирина Юрьевна 66-14-748

51. 1950 Кузнецова Люция Файзагалямовна 74-15-783

3

52.

1959

Бадртдинова (Софронова) Марина

Григорьевна

66-13-645

53. 1961 Чудин Денис Владимирович 01-14-321

54. 2054 Валишина Светлана Максимовна 56-12-422

55. 2072 Одинокова Татьяна Викторовна 66-11-367

56. 2294 Стальмаков Игорь Александрович 37-11-31

57. 2538 Нестеров Илья Александрович 66-14-737

В течение 1 (одного) рабочего дня со дня принятия данного решения исключить сведения о

кадастровом инженере из реестра членов Ассоциации, направить копию данного решения:

- в орган государственного надзора;

- кадастровому инженеру, исключенному из Ассоциации в соответствии с данным решением;

- юридическим лицам, с которыми кадастровый инженер заключил трудовые договоры в

случае, если информация о заключенных трудовых договорах ранее предоставлялась в

Ассоциацию.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых